

## SAPII - Pachet componente IT - FIA

I.D.: 105006477

---

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	30232000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.914,16 RON - 8.914,16 RON

---

Descriere: Pachet componente IT Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Imprimanta laser color Brother MFC-L8690CDW A4 Duplex wireless Buc 2 2092.43 4184.86 Monitor LED IPS Dell U2724DE 27" QHD 120 Hz Buc 1 2096.63 2096.63 Mouse wireless Logitech MX Master 3S Bt Buc 1 432.77 432.77 Mouse wireless Fbirddek 256 Bt Buc 3 38.65 115.95 Hard disk extern Adata HD330 2 TB USB 3.2 rosu Buc 4 319.32 1277.28 SSD Sandisk 450 GB Sata3 2.5" Buc 1 168.06 168.06 Tastatura Wireless Logitech Touch USB, negru Buc 2 214.28 428.56 Memorie USB Adata UV128 128GB USB Buc 5 42.01 210.05

---